
 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 
 

   

 

Determinazione n. 17  in data  21/06/2017                        Originale/Copia 

 

 

OGGETTO: Assunzione di n. 1 Istruttore amministrativo cat. C1 a tempo pieno 

e determinato 

 

 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 20 Giugno 2017 

con la quale si è addivenuti all’approvazione dell’atto di risoluzione consensuale del 

rapporto di lavoro tra Claudio Martini ed il Comune di Carrega Ligure; 

 

RITENUTO necessario procedere alla sostituzione al fine di non interrompere i 

servizi essenziali del Comune; 

 

VISTA la graduatoria di idoneità del Concorso pubblico per n. 1 posto a tempo pieno 

e determinato di Istruttore Amministrativo Cat. C, approvata con Determinazione n. 55 

del 2016; 

 

VALUTATO che vi è stata la rinuncia formale della seconda classificata in 

graduatoria; 

 

CONSIDERATO che il primo idoneo risulta essere la Signora Carlotta Carraturo, 

classificatasi al terzo posto; 

 

VISTO lo schema di contratto individuale di lavoro; 

 

VISTO il D. Lgs. N. 267/2000; 

 

VISTO il D. Lgs. N. 165 del 2001; 

 

VISTO il Regolamento sull’organizzazione degli uffici; 

 



 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

VISTO il vigente CCNL applicato al personale; 

 

ACQUISITI i prescritti pareri; 

 

VALUTATE la regolarità tecnico contabile della presente disposizione; 

 

ATTESTATA la copertura finanziaria del presente impegno di spesa; 

 

 

 

 

 

     DETERMINA 

 

1- E’ assunta a tempo determinato dal 21 Giugno 2017 al 1 Dicembre 2019 la Signora 

Carlotta Carraturo, nata a Novi Ligure (AL) in data 21 Novembre 1982, con la 

qualifica di Istruttore Amministrativo Categoria C1; 

2- E’ approvato lo schema di contratto individuale di lavoro; 

3- La spesa sarà a carico dell’ente, specificamente con impegno sull’intervento n. 

10102-01-1000/40.  

 

 

 

                                       IL SINDACO 

                            (F.to Marco Guerrini) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO CONTABILE 

  

VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria 

              

Li Carrega Ligure, 21/06/2017 

 

                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                            ( Il Sindaco Marco Guerrini ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Certificato di pubblicazione 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 

Comune a datare dal  3 Luglio 2017  per rimanervi 15 giorni consecutivi. 

 

Lì Carrega Ligure, 21/06/2017 

                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                   ( Il Sindaco Marco Guerrini)     

 

                                                                                                


